
UCHWAŁA NR XXXVIII/243/2018
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 21 czerwca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o partnerstwie pomiędzy Gminą Biała Podlaska a Gminą 
Miejską Biała Podlaska dotyczącej realizacji projektu pod tytułem „Załóż firmę i odnieś sukces! 

Kompleksowe wsparcie dla osób planujących rozpoczęcie własnej działalności gospodarczej na terenie MOF 
Biała Podlaska"

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994.) Rada Gminy Biała Podlaska uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy o partnerstwie pomiędzy Gminą Biała Podlaska a Gminą Miejską 
Biała Podlaskadotyczącej realizacji projektu pn. „Załóż firmę i odnieś sukces! Kompleksowe wsparcie dla osób 
planujących rozpoczęcie własnej działalności gospodarczej na terenie MOF Biała Podlaska” współfinansowanego 
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Lubelskiego na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej 9 Rynek pracy, Priorytet inwestycyjny 8iii Praca na własny 
rachunek, przedsiębiorczość i tworzenie przedsiębiorstw, w tym innowacyjnych mikro-, małych i średnich 
przedsiębiorstw, Działanie 9.3 Rozwój przedsiębiorczości.

2. Umowa o partnerstwie regulować będzie w szczególności zasady współpracy stron przy przygotowaniu, 
ubieganiu się o dofinansowanie, realizacji i rozliczeniu projektu pn. „Załóż firmę i odnieś sukces! Kompleksowe 
wsparcie dla osób planujących rozpoczęcie własnej działalności gospodarczej na terenie MOF Biała Podlaska”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się WójtowiGminy Biała Podlaska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska

Dariusz Plażuk

Id: 72DBD51C-10FB-41EB-9531-9ABD060F6832. Podpisany Strona 1




